
TÜ ASKi jõuluvõstlused B-, A- ja J-klassile
20.12.2012, TÜ Spordihall

NJ 60 m jooks
I Sindija Virse 30.05.1994 Valmiera 8,25
II Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜASK 8,37
III Caimere Dj 1993 Cesvaine 8,70
4. Marie-Helene Lõhmus 22.02.1993 TÜASK 8,71
5. elis Sarapuu 28.10.1994 Valmiera 8,74
6. Marta Kolpakova 1993 Räpina SK 8,79
7. Laura Cirule 08.09.1994 Valmiera 8,99
v.a. Elis Sarapuu 12.12.1992 TÜASK 8,82
v.a. Amanda Ziliške 15.01.1992 Valmiera 9,68

TA 60 m jooks
I Reena Koll 15.11.1996 KJK Harta 8,25
II Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 8,28
III Liis Roose 03.11.1996 TÜASK 8,34
4. Liis Kala 11.07.1995 TÜASK 8,35
5. Kristin Prangel 25.06.1995 TÜASK 8,56
6. Kertu Roose 07.08.1995 TÜASK 8,59
7.-8. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 8,65
7.-8. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 8,65
9. Laure Teiksma 25.07.1996 Valmiera 8,79
10. Erika Suurmets 06.10.1996 TÜASK 9,42
11. Karmen Lilienthal 20.01.1995 Tartu Kalev 9,67
12. Triin Junson 19.12.1996 Räpina SK 9,74
13 Kertu Roose 1996 Tartu Kalev 9,94

TB 60 m jooks
I Annabel Kutman 13.11.97 TÜASK 7.90 eelj. 7.82
II Valerije Bogdanova 02.04.1997 Valmiera 8.40 eelj. 8.29
III Kärt Kokk 1997 TÜASK 8.59 eelj. 8.59
4. Kristiana Ordone 24.05.1997 Valmiera 8.69 eelj. 8.62
5. Kristine Deruma 30.11.1997 Valmiera 8.72 eelj. 8.65
6. Britta Pahkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 8.87 eelj. 8.82
7. Anna Sidorenko 29.12.1998 SK Maret Sport 8.88 eelj. 8.86
8. Almendra Järfpolt 21.03.1997 SK Põltsamaa 8.93 eelj. 8.66
9. Triin Sellik 28.10.97 TÜASK 8.89
10. Laura Kaur 19.10.98 Tartu Kalev 8.92
11. Monika Oleha 21.03.1998 Valmiera 8.99
12. Elina Skrodere 02.08.1007 Valmiera 9.01
13. Liisi Subbotšev Tartu Kalev 9.27
14. Urmi Tari 29.11.98 Tartu Kalev 9.36
15. Anett Raudla 29.12.98 TÜASK 9.43
16. Karmen Mesila 29.12.97 Tartu Kalev 9.49
17. Sabine Ozola 09.01.1997 Valmiera 9.53
18. Katrin Riso 11.08.98 Tartu Kalev 9.60
19. Kadri Põder 1998 9.95

NJ 200 m jooks
I Sindija Virse 30.05.1994 Valmiera 27,65
II Merili Kamenik 13.01.1994 SK Maret Sport 27,57
III Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜASK 27,91
4. Linda Ozolina 28.10.1994 Valmiera 28,45
5. Marie-Helene Lõhmus 22.02.1993 TÜASK 28,72

TA 200 m jooks
I Liis Roose 03.11.1996 TÜASK 26,68
II Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera 26,80
III Liis Kala 11.07.1995 TÜASK 28,35
4. Kristin Prangel 25.06.1995 TÜASK 29,03
5. Ann-Liis Arike 04.03.1995 TÜASK 29,11
6. Laure Teiksma 25.07.1996 Valmiera 29,24



TB 200 m jooks
I Annabel Kutman 13.11.97 TÜASK 25,86
II Valerije Bogdanova 02.04.1997 Valmiera 27,66
III Kristiana Ordone 24.05.1997 Valmiera 29,00
4. Kärt Kokk 1997 TÜASK 29,11
5. Anna Sidorenko 29.12.1998 SK Maret Sport 29,35
6. Mairit Laine 02.03.1998 Räpina SK 29,47
7. Elina Skrodere 02.08.1007 Valmiera 30,12
8. Dana Samule 18.10.1997 Valmiera 30,39
9. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 30,98
10. Urmi Tari 29.11.98 Tartu Kalev 31,59
11. Linda Klavina 08.08.1998 Valmiera 31,94
12. Sabine Ozola 09.01.1997 Valmiera 32,33
13. Heli-Mai Luik 15.04.1997 Rannu 32,96
14. Gerri Tatar 1998 Rannu 33,69

TB 600 m jooks
I Grenelin Raud 09.06.1997 TÜASK 1.53,03
II Liisbeth Kallis 1997 KJK Harta 1.53,62
III Liina-Mari Rooleht 26.06.1997 TÜASK 1.55,87
4. Linda Klavina 08.08.1999 Valmiera 1.58,52
5. Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 1.59,88
6. Elise Metsanurk 10.08.1997 TÜASK 2.06,07
7. Heli-Mai Luik 15.04.1997 Rannu 2.07,32

NJ 800 m jooks
I Keiti Mets 02.08.1993 TÜASK 2.25,72
II Kelli Mets 02.08.1993 TÜASK 2.26,86
III Laura Cirule 1994 Valmiera 2.43,39
4. Marta Kopakova 1993 Räpina SK 2.45,61
v.a. Amanda Ziliške 15.01.1992 Valmiera 2.44,71

TA 800 m jooks
I Laura Ernits 25.06.1996 KJK Harta 2.26,23
II Kertu Roose 07.08.1995 TÜASK DNF

TA kõrgushüpe
I Annabel Luuk TÜASK 1.50
II Krete Junson Räpina SK 1.50
III Laura Laisk Tartu Kalev 1.40

TB kõrgushüpe
I Eleriin Eelmäe TÜASK 1.50
II Anna Sidorenko 29.12.1998 SK MARET-SPORT 1.45
III Mairit Laine Rapine 1.45
4. Kätrin Pärn TÜASK 1.40
5.-6. Esme Kergand Rapine 1.35
5.-6. Stella Leego 1998 Tartu Kalev 1.35
7. Britta Pähkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 1.35
8. Kristine Deruma 1998 Valmiera 1.35
9.-10. Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 1.25
9.-10. Bžitskaja Elina 06.11.1998 TÜASK 1.25

Kristi Mändoja 16.04.1997 KJK Harta NH

NJ kaugushüpe
I Sindija Virse 30.05.1994 Valmiera 4.98
II Dfineta Ceimere Latvia 4.84
III Triinu Palmre 22.07.1994 KJK Lõunalõvi 4.55



TA kaugushüpe
I Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera 5.32
II Reena Koll 15.11.1996 KJK Harta 5.26
III Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 5.07
4. Triin Junson 19.12.1996 Räpina SK 4.95
5. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 4.91
6. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 4.73
7. Keily Muuga 1996 Tartu Kalev 4.46

TB kaugushüpe
I Triin Sellik 28.10.97 TÜASK 4.65
II Britta Pähkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 4.56
III Gertrud Rauska 10.02.1997 TÜASK 4.51
4. Almendra Järfpolt 21.03.1997 SK Põltsamaa 4.44
5. Dana Samule 18.10.1997 Valmiera 4.37
6. Bžitskaja Elina 06.11.1998 TÜASK 4.33
7. Karmen Mesila 29.12.97 Tartu Kalev 4.20
8. Grenelin Raud 09.06.1997 TÜASK 4.17
9. Johanna Eliise Kaskema 20.07.1998 TÜASK 4.13
10. Kristin Laanberg 23.07.1997 TÜASK 4.12
11. Kristine Deruma 1998 Valmiera 4.11
12. Kristi Mändoja 16.04.1997 KJK Harta 4.09
13. Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 4.07
14. Zarudnaja Lera 18.09.1998 TÜASK 4.05
15. Hele-Mai Luik 15.04.1997 Rannu SK 3.99
16. Laura Kaur 19.10.98 Tartu Kalev 3.93
17. Monika Oleha 21.03.1998 Valmiera 3.92
18. Urmi Tari 29.11.98 Tartu Kalev 3.91
19. Anett Raudla 29.12.98 TÜASK 3.90
20. Liisi Subbotšev Tartu Kalev 3.87
21. Stella Leego 1998 3.79
22. Katrin Riso 11.08.98 Tartu Kalev 3.71
23. Kadri Põder 1998 3.70
24. Gerri Tatar 1998 Rannu SK 3.34

NJ kuulitõuge
I Sintija Serdāne 07.04.1993 Valmiera 10.28
II Anda Āboliņa 20.04.1994 Valmiera 9.81

TA kuulitõuge
I Kadri Punder 14.08.1995 TÜASK 11.18
II Krete Junson 07.08.1995 Räpina SK 10.99
III Triin Junson 19.12.1996 Räpina SK 10.89
4. Getter Marie Lemberg 25.02.1995 TÜASK 10.22
5. Keily Muuga 1996 Tartu Kalev 9.88

TB kuulitõuge
I Kristel Loorits 21.02.97 TÜASK 11.33
II Megija Enzela Smirnova 1998 Valmiera 8.89
III Elisabeth Rebo 1998 TÜASK 7.08
4. Kirke Maria Lepik 17.05.98 TÜASK 6.53
5. Johanna Oll 1998 TÜASK 6.35

MJ 60 m jooks
I Olafs Liekninš 14.07.1994 Valmiera 7,47
II Mihkel Kase 02.10.1993 Räpina SK 7,59
III Kristjan Rosenberg 16.05.1994 TÜASK 7,64
4. Madis Naaber 19.03.1994 TÜASK 7,70
5. Andrei Tehnikov 26.12.1993 TÜASK 8,06
v.a. Jakob Goroško 03.10.1992 SK Põltsamaa 7,36
v.a. Rihards Kaulinš 10.03.1992 Valmiera 7,96



PA 60 m jooks
I Carl Alekand 1996 Tartu Kalev 7,42
II Nauris Mikšta 16.01.1995 Valmiera 7,52
III Alvis Čākurs 10.04.1996 Valmiera 7,53
4. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 7,65
5. Siimon Härm 12.03.1995 SK Põltsamaa 7,84
6. Vladislav Tarkhanov 02.03.1996 TÜASK 7,88
7. Kevin KeeK KJK Harta 7,92
8. Andreas Alnek 04.09.1995 SK Põltsamaa 7,93
9. Sander Tensing 13.12.1996 SK Räpina 8,12
10. Kert Hüdsi 04.08.1996 SK Räpina 8,16
11. Toms Biernis 15.10.1996 Valmiera 8,22
12. Rūdolfs Bērzinš 30.06.1996 Valmiera 8,24
13. Rūdis Rūdolfs Simanis 14.01.1996 Valmiera 8,37
14. Karel Pint 01.02.1996 Tartu Kalev 8,52

PB 60 m jooks
I Hans-Christian Hausenberg18.09.98 Tartu Kalev 7.85 eelj. 7.86
II Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 7.87 eelj. 7.95
III Martin Koor 09.01.97 TÜASK 7.98 eelj. 7.90
4. Marcis Dzirkals Valmiera 8.06 eelj. 8.14
5. Kristofer Leping 1998 Tartu Kalev 8.18 eelj. 8.32
6. Karl Kivi 1997 TÜASK 8.19 eelj. 8.17
7. Erki Kuus 13.04.97 TÜASK 8.32 eelj. 8.42
8. Priit Lehis 17.03.97 Tartu Kalev 8.45 eelj. 8.49
9. Karl-Kristian Kalmus 04.09.97 TÜASK 8.58
10. Hans Edvard Säre 27.02.97 Tartu Kalev 8.71
11. Herman Meier 05.05.97 TÜASK 8.82
12. Gert Pooga 01.12.97 SK Põltsamaa 8.91
13. Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltsamaa 8.95
14. Henry Martti Abras 11.04.98 TÜASK 9.04
15. Kevin Reisenbuk 23.10.98 Tartu Kalev 9.11
16. Richard Leppik 24.08.99 Tartu Kalev 9.22
17. Andrejes Lezdinš Valmiera 9.38
18. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜASK 9.69

MJ 200 m jooks
I Dāvis Caune 13.09.1994 Valmiera 24,23
II Mihkel Kase 02.10.1993 Räpina SK 24,85
III Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 25,20
4. Andrei Tehnikov 26.12.1993 TÜASK 27.05
v.a. Rihards Linde 30.08.1992 Valmiera 25,25
v.a. Madis Svincovs 25,85 Valmiera 25,85

PA 200 m jooks
I Nauris Mikšta 16.01.1995 Valmiera 24,40
II Alvis Čākurs 10.04.1996 Valmiera 24,56
III Peteris Krauja 02.04.1996 Valmiera 25,55
4. Vladislav Tarkhanov 02.03.1996 TÜASK 25,88
5. Rūdolfs Bērzinš 30.06.1996 Valmiera 26,21

PB 200 m jooks
I Hans-Christian Hausenberg18.09.98 Tartu Kalev 26,07
II Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 26,29
III Tauri Talve 1997 Rannu 26,98
4. Robert Ergma 30.01.1997 TÜASK 27,00
5. Marcis Dzirkals 03.02.1997 Valmiera 27,38
6. Erki Kuus 13.04.97 TÜASK 27,78
7. Priit Lehis 17.03.97 Tartu Kalev 28,66
8. Hans Edvard Säre 27.02.97 Tartu Kalev 29,76
9. Ott Alekõrs 11.05.1997 Rannu SK 30,13
10. Jēkabs Stankēvičs 03.10.1998 Valmiera 31,11
11. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜASK 32,48



PB 600 m jooks
I Karl Tiit 1997 TÜASK 1.45,99
II Peteris Bombaks 04.01.1997 Valmiere 1.54,12

MJ 800 m jooks
I Arvis Podnieks 1994 Cesvaine 2.12,84
II Andrei Tehnikov 26.12.1993 TÜASK 2.19,31
v.a. Madis Svincovs 07.10.1992 Valmiera 1.59,18
v.a. Rihards Kaulinš 10.03.1992 Valmiera 2.00,53
v.a. Rihards Linde 30.08.1992 Valmiera 2.09,93

PA 800 m jooks
I Antons Fjodorovs 29.11.1996 Valmiera 2.09,96
II Kevin Keek 03.08.1996 KJK Harta 2.11,97
III Toms Biernis 15.10.1996 Valmiera 2.13,96
4. Rūdis Rūdolfs Simanis 14.01.1996 Valmiera 2.29,58

MJ kõrgushüpe
I Madis Naaber 19.03.1994 TÜASK 1.90
II Mattis Šauro 1993 Cesvaine 1.85
III Rando Tamm SK Põltsamaa 1.80
4. Allan Murumets TÜASK 1.75

PA kõrgushüpe
I Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 1.85
II Janis Mucenikieks Valmiera 1.75
III Didzis Siksalietis 1995 Cesvaine 1.75
4. Peteris Krauja 02.04.1996 Valmiera 1.75
5. Siimon Härm 12.03.1995 SK Põltsamaa 1.65
6. Kert Hüdsi 04.08.1996 SK Räpina 1.65
7.-8. Sander Tensing 13.12.1996 SK Räpina 1.60
7.-8. Artur Rehi 24.04.1996 KJK Harta 1.60

PB kõrgushüpe
I Mārcis Dzirkals      03.02.1997 Valmiera 1.55
II Karl Kivi 1997 TÜASK 1.55
III Märt Hüdsi 24.03.1998 Kõpina 1.55
4. Reno Apinis 1998 Valmiera 1.50
5. Ragnar Joosep SK Põltsamaa 1.45
6. Gert Pooga 01.12.97 SK Põltsamaa 1.45
7. Roomet Pitilimov Rannu KK 1.40
8. Priit Lehis 17.03.97 Tartu Kalev 1.40
9. Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltsamaa 1.30

MJ kaugushüpe
I Mihkel Kase 02.10.1993 Räpina SK 6.66
II Olafs Liekninš 14.07.1994 Valmiera 6.24
III Dāvis Caune 13.09.1994 Valmiera 6.17
4. Richard Riispere 30.05.1991 TÜASK 6.04
5. Augusts Blekte 1993 Cesvaine 5.99
6. Gevin All 06.01.1994 TÜASK 5.89
7. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 5.35

PA kaugushüpe
I Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 6.70
II Didzis Siksalietis 1995 Cesvaine 6.11
III Alvis Čākurs 10.04.1996 Valmiera 5.79
4. Vladislav Tarkhanov 02.03.1996 TÜASK 5.29
5. Kert Hüdsi 04.08.1996 SK Räpina 5.18
6. Andreas Alnek 04.09.1995 SK Põltsamaa 4.95
7. Siimon Härm 12.03.1995 SK Põltsamaa 4.48



PB kaugushüpe
I Hans-Christian Hausenberg18.09.98 Tartu Kalev 5.99
II Reno Apinis 1998 Cesvaine 5.39
III Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 5.36
4. Robert Ergma 30.01.1997 TÜASK 5.32
5. Märt Hüdsi 24.03.1998 Räpina SK 5.05
6. Erki Kuus 13.04.1997 TÜASK 4.92
7. Ott Alekõrs 11.05.1997 Rannu SK 4.73
8. Karl-Kristian Kalmus 04.09.97 TÜASK 4.72
9. Priit Lehis 17.03.97 Tartu Kalev 4.59
10. Kristofer Leping 1998 Tartu Kalev 4.48
11.-12. Jēkabs Stankēvičs 03.10.1998 Valmiera 4.40
11.-12. Gert Pooga 01.12.97 SK Põltsamaa 4.40
13. Kristen Käos 1998 Rannu SK 4.30
14. Artūrs Trēzinš 20.05.1998 Valmiera 4.28
15. Frederik Veske 1999 TÜASK 4.20
16. Henry Martti Abras 11.04.98 TÜASK 4.14
17. Andrejes Lezdinš Valmiera 4.08
18. Kevin Reisenbuk 23.10.98 Tartu Kalev 4.02
19. Artam Kivisild 03.12.98 SK Põltsamaa 3.93
20. Mihkel Sarap 26.01.98 TÜASK 3.90
21. Richard Leppik 24.08.99 Tartu Kalev 3.88

MJ kuulitõuge
I Jarmo Andressoo 23.01.1993 TÜASK 14.33
II Augusts Blekte 1993 Cesvaine 13.23
III Dāvis Caune 13.09.1994 Valmiera 10.19

PA kuulitõuge
I Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 14.01
II Arvids Bušš 02.10.1995 Valmiera 12.46
III Artur Rehi 24.04.1996 KJK Harta 11.30
4. Gints Vasiļjevs      16.06.1996 Valmiera 10.19

PB kuulitõuge
I Christian Kalme 26.01.1997 TÜASK 14.38
II Dāvis Oliņš 04.02.1997 Valmiera 12.68
III Freidrica 24.01.1997 Tartu Kalev 12.22
4. Hans-Christian Hausenberg18.09.98 Tartu Kalev 11.92
5. Siim Laanelepp 1997 TÜASK 11.20
6. Kristen Käos 1998 Rannu KK 10.28
7. Roomet Pitilimov 1997 Rannu KK 9.94
8. Märt Hüdsi 24.08.1998 Räpina SK 9.86
9. Hans Eduard Säre 27.02.1997 Tartu Kalev 9.83
10. Tauri Talve 1997 Rannu KK 9.49
11. Ragnar Joosep 02.03.1998 SK Põltsamaa 9.14
12. Jasper August Tootsi 1998 TÜASK 6.60


